SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

Departamento de Desenvolvimento de Recursos  Humanos
Divisão de Recrutamento e Seleção de Pessoal

A V I S O

 A GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS através da Divisão de Recrutamento e Seleção de Pessoal
em cumprimento ao disposto na Resolução 23/2007, torna público as inscrições deferidas e/ou
indeferidas,  para o cargo  de Docente, eferente ao Edital Nº. 08/2009, publicado no Diário Oficial da
União em 11/02/2009, seção 03,   conforme as especificações abaixo relacionadas:
DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA
Matéria de Ensino: Genética
Inscrições Dederidas

NOME

Bruno Lassmar Bueno Valadares

Eleonidas Moura Lima

Patrícia Damasceno Ribeiro

Matéria de Ensino: Fisiologia Vegetal
Inscrições Deferidas

NOME

Rosineide Brás Santos Fonseca

Marli Pereira Botânico

Gracineide Selma Santos de Almeida

Elizamar Ciriaco da Silva

Lucia Filgueiras Braga

Matéria de Ensino: Ciência e Biologia
Inscrições Deferidas

NOME

Débora Evangelista Reis Oliveira

Patricia Barbosa Pereira

Adriane Lizbehd Halmann

Douglas Verrangia Corrêa da Silva

Daniela Bertolucci de Campos

Claudiene Santos

Daniel Perez

Livia de Rezende Cardoso

Andrea Silene Ferreira Melo

Ivana Silva Sobral Oliveira

Inscrições Indeferidas
NOME Motivo do Indeferimento

Antonio Celso de Freitas Não tem Mestrado e/ou

Doutorado em Educação,

exigência do Edital

Laura Galvão da Cunha Santos Não tem Mestrado e/ou

Doutorado em Educação,

exigência do Edital

Maria Auxiliadora Freitas dos Santos Não tem Mestrado e/ou

Doutorado em Educação,

exigência do Edital

Sonia Rosalia Golob Machado Não tem Mestrado e/ou

Doutorado em Educação,

exigência do Edital

As datas e o local da Realização das Provas serão informados aos candidatos pelo
Departamento
Telefone para contato: (79) 2105-6666
Cidade Universitária Prof. José Alóísio de Campos, 30 de março de 2009

Hilda Queiroz Ferreira
Chefe da DIRESP/DDRH/GRH